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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 2 czerwca 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik, przeznaczony 

głównie do konfekcjonowania kremów kosmetycznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających pojemnikowi nowy, 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 - przedstawia pojemnik w widoku ogólnym z przodu, 

fig.2 - w widoku perspektywicznym, fig.3 - prezentuje pojemnik 



w widoku od strony bocznej ścianki, natomiast fig.4 - w widoku z 

przodu. 

Pojemnik, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest wyposażony w 

część zbiornikową, łączącą się u góry z nagwintowaną szyjką. Część 

zbiornikowa pojemnika jest ukształtowana w formie bryły 

przypominającej łódkę. Jest ona utworzona z fragmentu kuli, ściętej 

wzdłuż boków stanowiących przód i tył pojemnika, wypukłymi na 

zewnątrz płaszczyznami. Krawędzie ograniczające te płaszczyzny od 

góry i od dołu są łukowo wyprofilowane i łączą się w narożach. Powyżej 

płaszczyzn tworzących przód i tył pojemnika są utworzone wklęsłości, 

najszersze po bokach i zanikające ku osi pojemnika. Od góry część 

zbiornikowa jest ograniczona poziomą płaszczyzną, łącząca się z 

nagwintowaną szyjką. Część zbiornikowa u dołu jest połączona z 

postawą Podstawa pojemnika widoczna jest jako odsunięta od dolnej 

krawędzi części zbiornikowej obwodowa wklęsłość. Dno pojemnika jest 

wklęsłe, przypominające fragment powierzchni sferycznej kuli. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik, zaopatrzony w część zbiornikową, łączącą się u góry z 

nagwintowaną szyjką, znamienny tym, że część zbiornikowa 

pojemnika jest ukształtowana jako bryła przypominająca łódkę 

utworzoną z fragmentu kuli, ściętej wzdłuż boków stanowiących 

przód i tył pojemnika płaszczyznami wypukłymi na zewnątrz a 



krawędzie ograniczające te płaszczyzny od góry i od dołu są 

wyprofilowane łukowo i łączą się w narożach, zaś powyżej płaszczyzn 

tworzących przód i tył pojemnika znajdują się wklęsłości, najszersze po 

bokach i zanikające ku osi pojemnika, natomiast od góry część 

zbiornikowa jest ograniczona poziomą płaszczyzną, łącząca się z 

nagwintowaną szyjką, przy czym część zbiornikowa u dołu jest 

połączona z postawą widoczną jako odsunięta od dolnej krawędzi 

części zbiornikowej obwodowa wklęsłość a ponadto dno pojemnika jest 

wklęsłe, przypominające fragment powierzchni sferycznej kuli, jak 

pokazano na załączonych rysunkach, fig.l, fig.2, fig.3 i fig.4. 
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Fig. 2 
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Fig. 3 

Fig. 4 
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